РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0*/.(>f.Z ,Q l2 .r. № / 0 6

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 29.06.2018 г. № 151 «О создании приемочной комиссии и
назначении ответственных за проведение экспертизы результатов предусмотренных
контрактами для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг,
результатов исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения муниципальных нужд Железнодорожного муниципального образования»

В целях организации работы приемочной комиссии, в соответствии с Федеральным
законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,
администрация Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 «Состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,
выполненных работ, оказанных услуг, результатов исполнения контракта» к постановлению
администрации Железнодорожного муниципального образования от 29.06.2018 г. № 151 «О
создании приёмочной комиссии и назначении ответственных за проведение экспертизы
результатов предусмотренных контрактами для приемки поставленных товаров (выполненных
работ, оказанных услуг, результатов исполнения контрактов) при осуществлении закупок
товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Железнодорожного
муниципального образования» изложить в новой прилагаемой редакции (Приложение № 1).

2. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования от
26.05.2020 № 127 «О внесении изменений в постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования «О создании приемочной комиссии и назначении ответственных
за проведение экспертизы результатов предусмотренных контрактами для приемки
поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов исполнения
контрактов) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения
муниципальных нужд Железнодорожного муниципального образования» признать утратившим
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в ешу после Pro подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего црс'^Й&вя.фнцжрставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального

/ *  ° \
4 ° Г м ' * ' §  01 я

образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от 0*{.Р5. ZD£2Lr №

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ,

оказанных услуг, результатов исполнения контракта

Председатель приёмочной комиссии

Мирошник Татьяна Евгеньевна

Члены приёмочной комиссии

Чижов Юрий Александрович

Сафонов Евгений Сергеевич

Коткина Татьяна Васильевна

Копычев Сергей Львович

Танькова Анастасия Викторовна

Депутаты Думы Железнодорожного
муниципального образования
пятого созыва

Секретарь приемочной комиссии

Комарницкий Михаил Иосипович

Глава Железнодорожного муниципального
образования

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации Железнодорожного
муниципального образования

Управляющий делами администрации
Железнодорожного муниципального
образования

Главный специалист по казначейскому
обслуживанию администрации
Железнодорожного муниципального
образования

Главный специалист по ЖКХ
администрации Железнодорожного
муниципального образования

Главный специалист по благоустройству,
дорожному хозяйству, архитектуре и
градостроительству администрации
Железнодорожного муниципального
образования

По согласованию

Ведущий специалист в сфере
муниципальных закупок администрации
Железнодорожного муниципального
образования